Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 019/2023- PROCESSO Nº 058/2023.

O Município de P. da Serra- MT, através da sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados o resultado
da Licitação PR Presencial nº 019-/2023, aberta no dia 29/08/2023 às 08:00 horas (Horário de Mato Grosso). Sagrou-se
vencedora e habilitada no certame a empresa, DIANDRA MONTEIRO DA SILVA 04315261173, CNPJ Nº 46.500.739/0001-
63, valor total de R$ 130.200,00. CLÁUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES- PREGOEIRA. Licitação homologada por NATAL
ALVES DE ASSIS SOBRINHO- PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ce03f11

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T15:32:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial